trahere vera infirmitate succorum minorum mita.
to peritio militari i interregno ac legalibus
alijs quibusvis impedimentis differend et evadon
iuris cum succorum omnibus huius remedia abre.
nunciant, sua et suorum succorum sub missio
totius causae nulla in quibus fieri potest
silencia qd iurium obstat.

Vniaticzki receclita pro testatione seu obductione p se Cuius Drohobian intelat.

Comparens psonato coram officio et Actis pntibz
Castri Premisliensis Nobilibz Joanne Petro
vici Vniaticzki hinc fore qd suo proprio
et ad pntem de iurisdictione Castri Drohobian
pntibus ac bonis suis quo ad actum pntem
net incorporandi sanus mien et corpore exis pnt
ultra ac per expressum recognovit. Quia a pro
testatione et obductione vulnere sibi pntem
matth Bartolomeu filia Admalt principat
et hinc fidei atq Joannem Holesniz et al.
bestum Babroiczi Castri qd ad oppidum
Comunitate oppidi sicut mlti Nep Drobo
bicz tenent quod Pauli Urbanus de shuzoo
Capitane Drohobian, inflictor, Receptiones cer
tarum rerum per cert Minial et Lobit existan
sui persentidm recognoscit Cou pfall oppidum
Coram officio et Actis pntibus facti, pntem pro
testatio et obductio pntem largius in suo tenore
verborum enarrat jam eximie ob omnino et suffi
cientem sibi potesse oppidum pro pntem
satisfactio qd tunc receclit Jos qd de pntem

omnibus qui etiam ac iminos pntem facit fam qd
pntem et obductionem vulnere cum sicut Condi.
tionibus capiat annulat mortificat et interit ten
poribus, sibi et suis posteris non pntem
silencia imponit et interit pntem suae cognoscit mediam.

Actum in Castro Premi sliensi tpe interregni vigo

re Confec pntem gualis Pallatus Rusia Leo
pali die septima Januarii p omnes Dignitatis
spirituales et seculares officiales ac Nobilitat
landat Feria quinta post Dominicam Quadra
gesimal oculi pntem Anno Domini Millesimo
Quingentesimo octuagesimo septimo. Coram
Indio Joanne Thoma Drohobianus a Drobo
ian Capiteo, Nicolao Ostrowski de Ostro
vic Capiteo et Andrea Suszli Xozio Castri
Premisliensis off qd pntem pntem.

Kobileczki cedidit de in scriptione Andree suszli Xozio Castri Pmsliensis

Comparens psonato coram officio et Actis pntibz
Castri Premisliensis Nobilibz Joanne Kobileczki
hinc fore qd suo proprio et ad pntem pntem de iurisdictione
cisi et cum succorum ac bonis suis gualt ulnis
quo ad infacta attinet incorporandi, sanus mien
et corpore exis pntem ultra ac per expressum ricit.
Quia de inscriptione Castri Premisliensis transfu

foria sibi per nobilim jacobum Hermanowshi facta, qua
 mediantibus jacobus Hermanowshi eum recognoscend ac
 eius posteris de jure dno Castren et per trans por...
 taadem Truj Premislid ipse jacobus Hermanowshi
 per nobilim Petrum Hermanowshi super summa
 Centum florenorw pcedit mon et unni poloniam sub
 dante in bona sua hereditaria scilicet agrorum et area dicti
 Maharowsha in fundo villas Hermanowshi consisten...
 et dignis cum omnibus eius infirmitatibus conditionibus
 tunc in introitus uti continuata possessione existit,
 et in eum offat super eum dno dictam servitium sup
 eme recognoscend ac succores illius transfudit.
 Jam ex nunc quibus Andreas supli Notario Castren
 Premislid ac posteris illius dedit et condonavit
 de omni et integram jure eum quibus plenarie
 nichil sibi et suis succores reservari super ipm
 transfudit et incorporat, summa qd dicit ipse ac
 posteris illius dedit donat in scribitis perpetuis
 temporibus. Dando et admittend eis quibus An...
 drea supli Notario Castren Premislid posterisq
 illius: cum ex nunc eorum officio pnti in bona dicta
 realem introitus sibi actualen pacis tempore posse
 sion cum usufructu de in bonis suis interitum dum
 ad eum apprehendeme Marchi regni eius Pallaty
 Herra dicitur illius in quo bona sua consistat cum
 nobilibus ex parte eius qd nobi. Andreas supli
 vel eius succores venerit libere admittent eum qd
 nec per se nec per suas quasvis submissas personas
 impugnatur sibi cum suis posteris in bonis suis
 quibus omnibus obligat sibi in scribit sub sigillo
 Centum florenorw pcedit mon et unni poloniam et

debet ac tenetur id recognoscere pnt se pntibus cum
 suis posteris in bonis suis quibus omnibus obligat et miseri...
 bit qd dicit quibus quibus supli Notario Castren
 Premislid et eius succores in dicit bonis et ovis
 . eorum ab omni quasvis impetitione invidica quasvis
 personarum status sexus ac conditionis cuiusvis existit 1213
 ius et interesse aliquos ad ea bona se habere pre...
 tenden. Summibus et infirmitatibus quibusvis prioribus
 et posterioribus debet sibi in scribitis reformationibus ac dicit
 tallitibus, de alijs in scribitis per summa eum
 recognoscend in scribit bonis fact et factum, nec non ci...
 tationibus Constatum ad citationem junctis ibi qd po...
 est et ponend lucrisq et plus in scribitis dicit
 ac processibus seu pgressibus quibusvis judicialibus
 vis in scribit bonis pcedit et pcedend tunc quasvis
 opus fuerit coram omni iure seu offi regni
 p omnes pcedend tres lites deffensas et in...
 res ellibere intercedere pacificare bonasq ea
 semper et ubiqq in unum et libera facere, nec ipse
 met cum succores suis possom eorum bonorum
 tam in toto quam in minima parte pcedere et ad...
 mere debet sub sigillo simili Centum florenorw
 pcedit mon et unni poloniam. Praterca recogno...
 scens se cum succores in bonis suis quibus omnibus
 pcedit quibus quibus supli Notario Castren Prem...
 mislid ac posteris illius in scribit presentibus in...
 scribitis et his dicit Castren ac Acta Pradesina
 Premislid ante decursu omni annu trans por...
 tare sub simili sigillo Centum florenorw pcedit

1214

non et nisi poloniam. Pro quoque vadis seu
 vadis ex quacumque causa fuerit et succum.
 boni quod si in recognoscant cum successoribus suis
 memoratis Andree sup'hi Notario Castrensi
 Premislensium vel eius potest' Cithere pmissit To.
 ronis vnde a iure foris suo proprio Coram offi-
 ciali Castrensi Premislensium cum se Cithere pnt' respec-
 t' cum successoribus ac bonis q' dicit quo ad respon-
 dens et in eadem pnt' satisfaciens subijcit semp
 in primo Cithere tereno lingua p'emptorio
 stare in iure p'one et loco infinis pro vadis
 pro quo Cithere re ipsa ab offi' n'curando tunc
 quod opus fuerit satisfaciere cum successoribus
 tendit. Penult' tunc p'emptorium ac alius
 consequens nulla re exigenda succum minoren-
 titate in eadem. Postea annu' p'ertit' negotio
 et s' emittit quoniam sac' Reg' m'lt' et Reg' pub.
 expeditio bellica absentia a Regno interesse.
 gno, cum occasione p'ferent' suscipi fatalis
 inis p'enis trinum et ter trinu' martis, Billation
 ad quib' h'om' p'te' h'eta p'ria ac quiete' motione
 deniq' et appellacione ac tunc p'sequacione
 nec non alijs quibusvis legat' imp'edimentis
 differend' et subeund' into se cum successoribus p'miss' alijsq'
 omnibus iuris remedijs abrenunciat, quod et successoribus
 sub assensu totius Cithere s'at' lucione vadij seu vatio-
 rum quo vel quibus solutis alijsq' pnti' in f'com' et eius
 contentis tunc quod opus fuerit satisfaciere et successoribus
 tendit nulla in p'miss' illi p'cedens silencioq' huius obstan-

Actum in Castro Premi- sliens' tpe intereoni vigo

1215

re Confederationis g'nal'is Cas'atus Reg'is Leo-
 poli die septima Januarij per omnes Dignitarios spi-
 rituales et seculares officiales ac Nobilitat' laudat'
 Feria sexta ante Dominicam Quadragesimalem La-
 thare proxima Anno Domini Milleesimo quingentesi-
 mo octuagesimo septimo, Coram G'nfis Joanne Thoma
 Droboioviski a Droboioviski App'io, Nicolao Ostra-
 wski de ostron Vice Capite, atq' Andree sup'la No-
 tario Castrensi Premislensium offi' et Act' pntibus.

1215

6/III

Misczowski cedit Polanski.

Comparens psona coram officio et Act' pntibus
 Castrensi Premislensium Nobilis vass'lo Misczowski fi-
 lius olim Nobilis J'bnat' Misczowski, suo et Nobilis
 vass'lo Misczowski filij olim Nobilis Leszlo Misczo-
 wski nepotis sui ex fratre germano nomine pro eius ra-
 tib'acione tunc et se cum successoribus in bonis suis
 omnibus inscribens sub vadis infra expresso, Relected
 a iure foris suo proprio pnti' no' iurisdictioni Castrensi
 se cum successoribus ac bonis suis omnibus quo ad fra-
 scripta attinet incorporandi, eamque mente et corpore
 et in pnt' vltro ac per expressum recognovit. Quia
 de iurisdictione coram Act' Castellarij sac' Reg' m'lt'
 pnt' illius et Mgaim Constantinian Ducem ostrovia
 Callatium h'iaroviu' p'dicto olim J'bnat' Misczo-
 wski parenti suo sup' omniam Ducem M'ltiu'